

**URZĄD MIEJSKI W KONINIE**

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego

62-500 Konin, plac Wolności 1  
63 2401111 (tel.)  
63 2429920 (fax)

sekretariat@konin.um.gov.pl  
www.konin.pl

WZ.5540.20.2023

Konin, dn. 20.06.2023r.

**Dot. Publicznego Konkursu Ofert z dn. 14.06.2023r. na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek OSP z terenu Miasta Konina**

W dn. 20.06.2023r. Firma P.P.U.H. "SUPRON 1" Spółka Jawna, Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota ul. Kluczevska 3, 32-300 Olkusz zwróciła się z następującymi zapytaniami:

Część I:

OSP w Koninie Cukrownia Gosławice :

- poz.1 Buty specjalne czy mają mieć świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: TAK

OSP w Koninie:

-poz.4 Buty specjalne czy mają mieć świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: TAK

OSP w Koninie Gosławicach:

-poz.1 Buty specjalne czy mają mieć świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: TAK

OSP w Koninie Morzysławiu

-poz.1 Czy rozdzielacz kulowy ma mieć świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: TAK

OSP w Koninie Chorzniu:

-poz.6 Buty specjalne czy mają mieć świadectwo dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: TAK

-poz.10 Do jakiego modelu pilarki STIHL ma być prowadnica?

Odpowiedź: MS 231

-poz.11 Do jakiego modelu pilarki STIHL ma być łańcuch?

Odpowiedź: MS231

-poz.12 Prosimy o opis jakie wymagania ma OSP dla przyrządu zjazdowego.

Odpowiedź:

Musi posiadać automatyczną blokadę, funkcjonuje na linii ośrodkowej od 10 do 11,5 mm.

-poz.13 Uzupelnienie torby R1 : prosimy o podanie elementów potrzebnych do uzupelnienia.

Odpowiedź:

- rurki ustno-gardłowe jednorazowe - 6 szt.

- maski krtaniowe PCV wraz ze strzykawką i lubrykantem - 3 szt.

- resuscytator PVC wraz z maską, rezerwuarem i przewodem dla dorosłych - 1 szt.

- resuscytator PVC wraz z maską, rezerwuarem i przewodem dla dzieci - 1 szt.

- maska anestetyczna PVC rozmiar 4 - 1 szt.

- maska anestetyczna PVC rozmiar 2 - 1szt

- filtr przeciwbakteryjny - 5 szt.

- przewód tlenowy 10m - 1szt.

- węży tlenowe - 3 szt.

- maska tlenowa dla osoby dorosłej - 2 szt.
- maska tlenowa dla dzieci - 1 szt.
- opatrunek indywidualny (duży) - 2 szt.
- opatrunek hemostatyczny - 1 szt.
- kompresy jałowe 10cm x 10cm - 10 szt.
- gaza opatrunkowa jałowa 1m<sup>2</sup> - 5 szt.
- gaza opatrunkowa jałowa 1/2m<sup>2</sup> - 5 szt.
- opaska dziana 4m/10cm - 8 szt.
- chusta bawełniana trójkątna - 4 szt.
- bandaż elastyczny 4m/10cm - 3 szt.
- bandaż elastyczny 4m/12cm - 3 szt.
- elastyczna siatka opatrunkowa rozmiar 6 - 3 szt.
- przylepiec z opatrunkiem 1m/6cm - 1 szt.
- przylepiec bez opatrunku 5m/5cm - 2 szt.
- opatrunek wentylowy - 2 szt.
- aparat do płukania oka - 1 szt.
- sól fizjologiczna 250 ml - 2szt.
- zestaw amputacyjny - 1 szt.
- środek do dezynfekcji 250 ml - 1 szt.
- maseczka chirurgiczna dla poszkodowanego - 50 szt
- maseczka FFP 2 dla ratownika - 4 szt
- Opatrunki schładzająco - łagodzące  
Opatrunki hydrożelowe o wymiarach: 10x10 cm – 2 szt.
- poz.15 Środek ROTEOR : prosimy o zmianę jednostki na kg.

Odpowiedź: Zgoda

-POZ.19,20 i 21 Prosimy o zmianę jednostki na kg i dostosowanie potrzebnych ilości do obecnie wagowo dostępnych opakowań.

Odpowiedź: Zgoda

Część II

OSP w Koninie:

poz.1 Czy motopompa ma być pływająca?

Odpowiedź: TAK

poz.2 Czy możemy zaproponować prądownicę spełniającą wymagania bez świadectwa dopuszczenia CNBOP?

Odpowiedź: TAK